ریسی با تاکید بر اینکه سفرهای استانی دولت بدور از تشریفات است، تصریح کرد: در گذشته برای سفرهای استانی روسای جمهور تشریفات و پروتکل‌های خاصی لحاظ می‌شد اما ما در ۱۸ سفر استانی دولت سیزدهم هیچکدام از این کارها را انجام ندادیم.

وی افزود: ما از فرودگاه مستقیم به کارخانه و

۲

شماره ۵۶۴۸ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ / ۲ / رمضان ۱۴۴۳ / 4 Apr 2022

ها در این زمینه نقش داشتند. وی گفت: در این برنامه برای ۳۷ موضوع مهم کشور برنامه ریزی شده است، در این برنامه چالش‌ها، رویکردهای دولت است، و تحول‌ها آمده است.